DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE PRANCHAS
ILUSTRADAS E ESTUDOS DE CASO COMO PRÁTICA INTEGRATIVA EM CURSOS DE
ENSINO SUPERIOR DA ÁREA DA SAÚDE de autoria de MIRELE RODRIGUES
FERNANDES, RAIMUNDA SÂMIA NOGUEIRA BRILHANTE, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109325

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109325